涨两层 区间 31 天 结
构性存款

保 本 浮 动
收益型

2,000 万
元

2022 年 12
月 6 日

2023 年 1
月 6 日 否 --

19 民生银行 协定存款 活期
存款

408.81
万元

2022 年 12
月 5 日

2023 年 12
月 5 日 否 --

20 建设银行 协定存款 活期
存款

505.69
万元

2022 年 12
月 7 日

2023 年 12
月 7 日 否 --

六、备查文件
1、招商银行单位结构性存款业务申请书（含协议）、确认表、产品说明书、风险揭示书；
2、协定存款合同（民生银行）；
3、协定存款合同（建设银行）
特此公告。

福建星云电子股份有限公司
董 事 会

二〇二二年十二月七日

证券代码：300922 证券简称：天秦装备 公告编号：2022-113

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司
关于股东权益变动暨持股比例降至

5%以下的提示性公告
公司股东珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人共青城汉虎壹号投

资管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1.本次权益变动为公司持股 5%以上的股东减持所致，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。
2.本次权益变动后，公司股东珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人

共青城汉虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）合计持有公司股份 7,840,502 股，占公司总股本的比例
为 4.99996%，持股比例已低于 5%，不再是公司持股 5%以上的股东。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022 年 12 月 6 日收到股东
珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海汉虎”）及其一致行动人共青城汉
虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“共青城汉虎”）出具的《简式权益变动报告书》，获悉
上述股东通过深圳证券交易所以集中竞价交易和大宗交易方式累计减持其所持有的公司股份共
6,123,238股，本次权益变动后，上述股东合计持有公司股份 7,840,502 股，占公司总股本的 4.99996%。
现将本次权益变动的具体情况公告如下：

一、股东减持股份情况
股东
名称

股份
来源 减持方式 减持期间 减 持 均 价

（元/股 ） 减持股数（股）
减持数量占减
持时总股本比
例

珠海汉虎

公司首次公开
发行前已发行
的股份及上市
后资本公积金
转增股本取得
的股份

集 中 竞 价 交
易

2022 年 1 月 25 日至 2022
年 2 月 25 日 36.07 193,600 0.17284%

集 中 竞 价 交
易

2022 年 5 月 31 日至 2022
年 6 月 1 日 17.83 1,567,113 0.99936%

集 中 竞 价 交
易

2022 年 9 月 1 日 至 2022
年 9 月 22 日 16.41 1,568,113 1.00000%

大宗交易 2022 年 11 月 9 日 14.45 900,000 0.57394%

大宗交易 2022 年 11 月 11 日 13.92 150,000 0.09566%

大宗交易 2022 年 11 月 21 日 13.91 344,000 0.21937%

大宗交易 2022 年 11 月 24 日 13.34 374,000 0.23850%

集 中 竞 价 交
易

2022 年 12 月 1 日至 2022
年 12 月 6 日 14.84 100,012 0.06378%

共青城
汉虎

公司首次公开
发行前已发行
的股份

集 中 竞 价 交
易

2022 年 1 月 18 日至 2022
年 1 月 25 日 36.10 926,400 0.82708%

合计 6,123,238 4.19054%

注：权益分派前公司总股本为 112,008,000股。 2022年 5月 26日，公司实施 2021年年度权益分派
方案：以公司总股本 112,008,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 3.5 元（含税），合
计派发现金股利人民币 39,202,800元（含税）。 同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，转增
后公司总股本增加至 156,811,200股，公司股价相应进行了除权除息。

二、股东本次权益变动前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

数量（股 ） 占总股本比例 数量（股 ） 占总股本比例

珠海汉虎

合计持有股份 9,367,700 8.36342% 7,840,502 4.99996%

其中：无限售条件股份 9,367,700 8.36342% 7,840,502 4.99996%

有限售条件股份 - - - -

共青城汉虎

合计持有股份 926,400 0.82708% - -

其中：无限售条件股份 926,400 0.82708% - -

有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 10,294,100 9.19050% 7,840,502 4.99996%

其中：无限售条件股份 10,294,100 9.19050% 7,840,502 4.99996%

有限售条件股份 - - - -

注： 本次权益变动前公司总股本为 112,008,000 股， 本次权益变动后公司总股本为 156,811,200
股。

三、其他相关说明
1.在上述权益变动期间，上述股东严格遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 2号———创业板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证
券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范
性文件的规定。

2.上述股东在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创
业板上市之上市公告书》中作出了承诺，截至本公告披露日，上述股东严格遵守了上述承诺，未出现违
反上述承诺的行为。

3.上述股东已按规定编制简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《简
式权益变动报告书》。

4.本次权益变动为公司持股 5%以上的股东减持所致，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、
实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

四、备查文件
1.上述股东出具的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司董事会
2022 年 12 月 7 日

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：秦皇岛天秦装备制造股份有限公司
股票上市地点：深圳证券交易所

[…]

增加或继续减少本公司股份的可能，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律
法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动方式
一、本次权益变动的基本情况
股东珠海汉虎及其一致行动人共青城汉虎通过深圳证券交易所以集中竞价交易和大宗交易方式

累计减持其所持有的天秦装备无限售条件流通股共 6,123,238 股， 导致其持有公司股份的比例降至
4.99996%。 具体情况如下：
股东
名称

股份
来源 减持方式 减持期间 减 持 均 价

（元/股） 减持股数（股）
减持数量占减
持时总股本比
例

珠海汉虎

公司首次公开
发行前已发行
的股份及上市
后资本公积金
转增股本取得
的股份

集 中 竞 价 交
易

2022 年 1 月 25 日 至
2022 年 2 月 25 日 36.07 193,600 0.17284%

集 中 竞 价 交
易

2022 年 5 月 31 日 至
2022 年 6 月 1 日 17.83 1,567,113 0.99936%

集 中 竞 价 交
易

2022 年 9 月 1 日至 2022
年 9 月 22 日 16.41 1,568,113 1.00000%

大宗交易 2022 年 11 月 9 日 14.45 900,000 0.57394%

大宗交易 2022 年 11 月 11 日 13.92 150,000 0.09566%

大宗交易 2022 年 11 月 21 日 13.91 344,000 0.21937%

大宗交易 2022 年 11 月 24 日 13.34 374,000 0.23850%

集 中 竞 价 交
易

2022 年 12 月 1 日 至
2022 年 12 月 6 日 14.84 100,012 0.06378%

共青城
汉虎

公司首次公开
发行前已发行
的股份

集 中 竞 价 交
易

2022 年 1 月 18 日 至
2022 年 1 月 25 日 36.10 926,400 0.82708%

合计 6,123,238 4.19054%

注：权益分派前公司总股本为 112,008,000股。 2022年 5月 26日，公司实施 2021年年度权益分派
方案：以公司总股本 112,008,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 3.5 元（含税），合
计派发现金股利人民币 39,202,800元（含税）。 同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，转增
后公司总股本增加至 156,811,200股，公司股价相应进行了除权除息。

二、信息披露义务人持股数量变动情况
本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司的权益变动情况如下：

股东
名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

数量（股 ） 占总股本比例 数量（股 ） 占总股本比例

珠海
汉虎

合计持有股份 9,367,700 8.36342% 7,840,502 4.99996%

其中：无限售条件股份 9,367,700 8.36342% 7,840,502 4.99996%

有限售条件股份 - - - -

共 青 城 汉
虎

合计持有股份 926,400 0.82708% - -

其中：无限售条件股份 926,400 0.82708% - -

有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 10,294,100 9.19050% 7,840,502 4.99996%

其中：无限售条件股份 10,294,100 9.19050% 7,840,502 4.99996%

有限售条件股份 - - - -

注：本次权益变动前公司总股本为 112,008,000股，本次权益变动后公司总股本为 156,811,200股。
三、本次权益变动对上市公司的影响
本次权益变动为信息披露义务人减持所致，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制

人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。
四、 信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制， 包括但不限于股份被质

押、冻结等情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有天秦装备的股份不存在质押、冻结等任何权利受限

的情况。
第五节 前 6个月内买卖上市公司股票的情况
除本报告书第四节披露的股票减持情况外，在本次权益变动事实发生之日起前 6 个月内，信息披

露义务人不存在其他通过深圳证券交易所的证券交易买卖天秦装备股票的情形。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。
第七节 信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人一：
珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：
信息披露义务人二：

[…]

次会议，审议通过了《关于回购注销部分未达个人层面绩效考核目标限制性股票的议案》，不符合解除
限售条件的激励对象共 1人，公司拟回购注销该名激励对象当期计划解除限售股 12,000股。

除上述调整内容外，本次解除限售的限制性股票数量及人员与已披露的激励计划一致，不存在其
他差异。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排
1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2022年 12月 12日。
2、本次申请解除限售条件的激励对象：220人。
3、本次可解除限售的限制性股票数量：8,022,736股，占首次授予限制性股票总数的 29.96%，占公

司总股本比例为 0.55%。
4、本次限制性股票解除限售可上市流通具体情况如下：

姓名 职务
获授的 限制性 股
票数量
（万股）

本期可解锁限制性股票数量
（万股）

剩余未解锁限制性股票数量
（万股）

侯旭东 董事、总经理 80 24 56

李德华 董事、副总经理 75 22.5 52.5

黄华 副总经理 70 21 49

李晓华 董事、副总经理 60 18 42

吕伟 副总经理 60 18 42

富培军 财务负责人 34 10.2 23.8

中层管理人员 、核心业务 （技术 ）人员
（215 人） 2,299.2452 688.5736 1,610.6716

合计 2,678.2452 802.2736 1,875.9716

注 1：公司于 2022年 9月 22日召开了第六届董事会 2022年第九次会议及第六届监事会 2022 年
第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的议案》，同意回购注
销已离职的 12名激励对象合计持有的已授予但尚未解除限售限制性股票 349,000股。上表中，符合解
除限售条件的激励对象人数已剔除已离职激励对象， 获授的限制性股票数量已剔除该部分拟回购注
销的股份数量。

注 2：公司于 2022年 12月 2日召开的第六届董事会 2022 年第十二次会议和第六届监事会 2022
年第九次会议审议通过了《关于回购注销部分未达个人层面绩效考核目标限制性股票的议案》，不符
合解除限售条件的激励对象共 1人， 该名激励对象持有的激励计划第一个解除限售期限制性股票不
得解除限售，公司拟回购注销该名激励对象当期计划解除限售股 12,000股。

董事、高级管理人员在本次限制性股票解锁后需严格遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级
管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳
证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定买卖公司股票。

五、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流
通股 48,318,431 3.28% -7,169,986 41,148,445 2.80%

高管锁定股 21,186,979 1.44% 852,750 22,039,729 1.50%

股权激励限售股 27,131,452 1.84% -8,022,736 19,108,716 1.30%

二、无限售条件流通股 1,422,569,119 96.72% -7,169,986 1,415,399,133 96.23%

三、总股本 1,470,887,550 100.00% 0 1,470,887,550 100.00%

注：变动前股本结构表截至 2022 年 12 月 2 日，变动情况仅考虑本次限制性股票解除限制事项，
为公司初步测算结果， 实际变动结果以本次限制性股票解除限售事项完成后中国证券登记结算有限
公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件
1、《第六届董事会 2022年第十二次会议决议》；
2、《第六届监事会 2022年第九次会议决议》；
3、《独立董事关于第六届董事会 2022年第十二次会议相关事项的独立意见》；
4、《北京市中伦（深圳）律师事务所关于深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划

首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票相关事项的法
律意见书》。

特此公告。
深圳劲嘉集团股份有限公司

董事会
二〇二二年十二月八日

证券代码：002528 证券简称：英飞拓 公告编号：2022-081

深圳英飞拓科技股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司”）（证券简称：英飞拓；证券代码：002528）股票交

易价格连续两个交易日内（2022 年 12 月 6 日、2022 年 12 月 7 日） 收盘价格涨幅偏离值累计超过
20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情形。